BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC ĐƯỜNG THUỶ NỘI ĐỊA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CĐTNĐ-VT-ATGT Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

V/v cập nhật, công bố danh sách các cơ sở kinh

doanh dịch vụ đào tạo thuyền viên, người lái

phương tiện thủy nội địa trên Cổng thông tin

điện tử của Bộ Giao thông vận tải.

Kính gửi:

- Bộ Giao thông vận tải;

- Vụ Khoa học - Công nghệ và Môi trường.

Thực hiện Nghị định số 78/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định

điều kiện kinh doanh dịch vụ đào tạo thuyền viên, người lái phương tiện thủy nội địa,

Nghị định số 128/2018/NĐ-CP ngày 24/9/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của các Nghị định quy định về điều kiện đầu tư, kinh doanh trong lĩnh vực

đường thủy nội địa và Nghị định số 54/2022/NĐ-CP ngày 22/8/2022 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 78/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của

Chính phủ quy định điều kiện kinh doanh dịch vụ đào tạo thuyền viên, người lái

phương tiện thủy nội địa và Nghị định số 08/2021/NĐ-CP ngày 28/01/2021 của

Chính phủ quy định về quản lý hoạt động đường thủy nội địa.

Cục Đường thủy nội địa Việt Nam kính báo cáo, đề nghị Bộ Giao thông vận tải,

Vụ Khoa học - Công nghệ và Môi trường cập nhật, công bố danh sách các cơ sở

kinh doanh dịch vụ đào tạo thuyền viên, người lái phương tiện thủy nội địa trên

Cổng thông tin điện tử của Bộ Giao thông vận tải (chi tiết kèm theo).

Cục Đường thủy nội địa Việt Nam kính báo cáo Bộ Giao thông vận tải./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Các Sở GTVT, Sở LĐ-TB&XH (thay t/b);

- Chi cục ĐTNĐ KVIII (thay t/b);

- Các CSĐT (thay t/b);

- Lưu: VT, VT-ATGT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Hoàng Minh Toàn

https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-78-2016-nd-cp-dieu-kien-kinh-doanh-dao-tao-thuyen-vien-nguoi-lai-phuong-tien-thuy-noi-dia-4d7a5.html
https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-128-2018-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-ve-dieu-kien-kinh-doanh-linh-vuc-duong-thuy-noi-dia-607fb.html

DANH SÁCH CƠ SỞ ĐÀO TẠO CẬP NHẬT, CÔNG BỐ

TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
(Kèm theo công văn số          /CĐTNĐ-VT-ATGT ngày      /      /2024 của Cục Đường thủy nội địa Việt Nam)

STT
CƠ SỞ ĐÀO TẠO,

ĐỊA CHỈ

CƠ

QUAN

CHỦ

QUẢN

ĐIỆN THOẠI,

FAX, EMAIL (WEBSITE)

CƠ

QUAN

CẤP

GIẤY

CHỨNG

NHẬN

SỐ

GIẤY

CHỨNG

NHẬN

NGÀY

CẤP

LOẠI

CƠ

SỞ

ĐÀO

TẠO

NGƯỜI

KÝ

TÌNH

TRẠNG

TỔNG

SỐ

GHI

CHÚ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Trường Cao đẳng Giao thông

vận tải đường thủy I

Waterway Transport College No.I

(viết tắt WTC I)

Cơ sở 1: phường Nam Đồng

thành phố Hải Dương - tỉnh Hải Dương.

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

Cơ sở 1: 02203.752.720/02203.752.951

02203.752.519.

caodangduongthuy1@gmail.com

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

02/2020/GCN 29/10/2020 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Đang

hoạt động

tại Cơ sở 1:

phường Nam

Đồng - thành

phố Hải Dương

tỉnh Hải Dương

1

2

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam

Số 484 Lạch Tray - Kênh Dương

Lê Chân - thành phố Hải Phòng.

Bộ

Giao

thông

vận tải

02253.735.931

02253.625.175

info@vimaru.edu.vn

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

01/2019/GCN 30/5/2019 Loại 1

Phó Cục

trưởng

Phan

Văn

Duy

Đang

hoạt động
1

3

Trường Cao đẳng nghề số 20

The Vocational College No 20

Ministry of National Defence

Trụ sở chính: 126C Trần Đăng Ninh

phường Cửa Bắc - thành phố Nam Định

tỉnh Nam Định.

Cơ sở 1: 128 Giải Phóng

phường Trường Thi

thành phố Nam Định - tỉnh Nam Định.

Cơ sở 2: xã Nam Phong

thành phố Nam Định - tỉnh Nam Định.

Bộ

Quốc

phòng

02283.860.668

02283.838.244

caodangso20.bqp@gmail.com

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

04/2020/GCN 13/11/2020 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Đang

hoạt động
1

4

Trung tâm dạy nghề đường thủy nội địa

Trụ sở chính: đường Phạm Thận Duật

phố Bích Sơn - phường Bích Đào

thành phố Ninh Bình - tỉnh Ninh Bình.

Địa điểm 2: số 81 - ngõ 70

đường Phạm Thận Duật - phố Bích Sơn

phường Bích Đào - thành phố Ninh Bình

tỉnh Ninh Bình.

Công

ty cổ

phần

thương

mại

An

Hòa

0229.2210.274

trungtamdaynghedtnd2@gmail.com

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

09/2020/GCN 22/12/2020 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Đang

hoạt động
1

mailto:caodangduongthuy1@gmail.com
mailto:caodangduongthuy1@gmail.com
mailto:caodangduongthuy1@gmail.com

5

Trường Cao đẳng Việt - Hàn Quảng Ninh

Trụ sở chính: Khu Trới 5

phường Hoành Bồ

thành phố Hạ Long - tỉnh Quảng Ninh.

Cơ sở 1: phường Hà Khẩu

thành phố Hạ Long - tỉnh Quảng Ninh.

Ủy ban

nhân

dân

tỉnh

Quảng

Ninh

02033.858.833

02033.859.505

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

04/2022/GCN 15/8/2022 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Đang

hoạt động
1

6

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp

Giao thông vận tải An Giang

Số 246 - tỉnh lộ 943 - phường Mỹ Hòa

thành phố Long Xuyên - tỉnh An Giang.

Sở

Giao

thông

vận tải

tỉnh

An

Giang

02963.831.530

trungtamgdnngtvt@gmail.com

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

05/2020/GCN 30/11/2020 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Đang

hoạt động,

tiếp tục được

sử dụng Giấy

chứng nhận số

05/2020/GCN

ngày

30/11/2020

của Cục

Đường thủy

nội địa Việt

Nam cấp cho

Trường Kỹ

thuật nghiệp

vụ Giao

thông vận tải

An Giang

(nay là

Trung tâm

Giáo dục

nghề nghiệp

Giao thông

vận tải An

Giang)

1

7

Trung tâm dạy nghề đường thủy

Sông Hậu

105C đường Trần Quang Diệu

phường An Thới

quận Bình Thủy - thành phố Cần Thơ.

Công ty

TNHH

TM &

DV

dạy

nghề

Gia

Khánh

02923.822.838/0918.379.418/0939.428.118

02923.822.838

dayngheduongthuysonghau@gmail.com

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

01/2022/GCN 18/01/2022 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Đang

hoạt động
1

8

Trường Cao đẳng Giao thông vận tải

The Transportation College

Số 252 Lý Chính Thắng - phường 9

quận 3 - Thành phố Hồ Chí Minh.

Ủy ban

nhân

dân

thành

phố

Hồ Chí

0283.846.7933/0283.843.9775

0283.931.6227

phonghctc@hcmct.edu.vn

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

07/2020/GCN 14/12/2020 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Đang

hoạt động
1

Minh

ủy

quyền

cho

Sở

Giao

thông

vận tải

thành

phố

Hồ Chí

Minh

9

Trường Cao đẳng Giao thông

vận tải đường thủy II

Waterway Transport College No.II

(viết tắt WTC II)

Số 33 đường Đào Trí - phường Phú Mỹ

quận 7 - Thành phố Hồ Chí Minh.

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

0283.785.0278

028.3785.0280

cdn.dt2@gmail.com

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

01/2020/GCN 12/10/2020 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Đang

hoạt động tại

số 33 đường

Đào Trí

phường Phú

Mỹ - quận 7

Thành phố

Hồ Chí Minh

1

10

Trường Cao đẳng Giao thông

vận tải Trung ương VI

Trụ sở chính: số 189 Kinh Dương Vương

phường 12 - quận 6

Thành phố Hồ Chí Minh.

Bộ

Giao

thông

vận tải

0283.875.0592

0283.875.4696

trungtamfcm@gmail.com

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

03/2021/GCN 16/3/2021 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Đang

hoạt động tại

Trụ sở

chính: số 189

Kinh Dương

Vương

phường 12

quận 6

Thành phố

Hồ Chí Minh

1

11

Trung tâm dạy nghề Đường thủy Mê Kông

Mekong Waterway Vocational

Academy (MEWA)

01C Quốc lộ 1

khu phố Thanh Xuân - phường 5

thành phố Tân An - tỉnh Long An.

Công ty

TNHH

Đường

thủy

Mê

Kông

02723.526.381/0937.090.306

02723.526.381

huynhtan7@gmail.com

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

02/2022/GCN 07/4/2022 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Đang

hoạt động
1

TỔNG SỐ 11

DANH SÁCH CƠ SỞ ĐÀO TẠO TẠM DỪNG CÔNG BỐ

TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
(Kèm theo công văn số          /CĐTNĐ-VT-ATGT ngày      /      /2024 của Cục Đường thủy nội địa Việt Nam)

STT
CƠ SỞ ĐÀO TẠO,

ĐỊA CHỈ

CƠ

QUAN

CHỦ

QUẢN

ĐIỆN THOẠI,

FAX, EMAIL (WEBSITE)

CƠ

QUAN

CẤP

GIẤY

CHỨNG

NHẬN

SỐ

GIẤY CHỨNG

NHẬN

NGÀY CẤP

LOẠI

CƠ SỞ

ĐÀO

TẠO

NGƯỜI

KÝ
TÌNH TRẠNG

TỔNG

SỐ

GHI

CHÚ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Trường Cao đẳng Giao thông

vận tải Trung ương VI

Cơ sở 1: số 288 Nguyễn Văn Linh

phường An Khánh - quận Ninh Kiều

thành phố Cần Thơ.

Bộ

Giao

thông

vận tải

0283.875.0592

0283.875.4696

trungtamfcm@gmail.com

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

03/2021/GCN 16/3/2021 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Tạm dừng

hoạt động tại

Cơ sở 1: số

288 Nguyễn

Văn Linh

phường An

Khánh

quận Ninh Kiều

thành phố

Cần Thơ

1

TỔNG SỐ 1

DANH SÁCH CƠ SỞ ĐÀO TẠO DỪNG CÔNG BỐ

TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

(Kèm theo công văn số          /CĐTNĐ-VT-ATGT ngày      /      /2024 của Cục Đường thủy nội địa Việt Nam)

STT
CƠ SỞ ĐÀO TẠO,

ĐỊA CHỈ

CƠ

QUAN

CHỦ

QUẢN

ĐIỆN THOẠI,

FAX, EMAIL (WEBSITE)

CƠ

QUAN

CẤP

GIẤY

CHỨNG

NHẬN

SỐ

GIẤY CHỨNG

NHẬN

NGÀY CẤP

LOẠI

CƠ SỞ

ĐÀO

TẠO

NGƯỜI

KÝ
TÌNH TRẠNG

TỔNG

SỐ

GHI

CHÚ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Chi nhánh dạy nghề - Công ty

TNHH vận tải và dịch vụ Hà Nam

Đường Trần Nhật Duật

phường Lê Hồng Phong

thành phố Phủ Lý - tỉnh Hà Nam.

Công ty

TNHH

vận tải

và dịch

vụ Hà

Nam

02263.852.668

daynghehanam@gmail.com

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

04/2021/GCN 19/7/2021 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Dừng

hoạt động,

giải thể

1

2

Trung tâm dạy nghề số 1

Đường Cổ Bi - xã Cổ Bi

huyện Gia Lâm - Thành phố Hà Nội.

Công ty

Cổ

phần

dạy

nghề

đường

thủy

nội địa

0243.676.3025

Haidndt@gmail.com

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

01/2021/GCN 02/02/2021 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Dừng

hoạt động
1

3

Công ty Cổ phần đầu tư phát triển

giáo dục An Việt

An Viet Education Development

Investment Joint Stock Company

Số 17 ngõ 28 phố Chu Huy Mân

phường Phúc Đồng

quận Long Biên - Thành phố Hà Nội.

0979.279.292

giaoducanviet@gmail.com

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

05/2021/GCN 20/10/2021 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Dừng

hoạt động
1

4

Trường Cao đẳng Giao thông

vận tải đường thủy I

Waterway Transport College No.I

(viết tắt WTC I)

Cơ sở 2: 22 Đinh Nhu - phường Lam Sơn

quận Lê Chân - thành phố Hải Phòng.

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

02253.501.940

 02253.835.603

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

02/2020/GCN 29/10/2020 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Dừng

hoạt động tại

Cơ sở 2: 22

Đinh Nhu

phường Lam

Sơn - quận

Lê Chân

thành phố

Hải Phòng

1

5 Trường Cao đẳng Giao thông  Bộ 0225.6505.597 Cục 02/2019/GCN 12/7/2019 Loại 1 Phó Dừng  1

vận tải Trung ương II

Xã Hồng Thái - huyện An Dương

thành phố Hải Phòng.

Giao

thông

vận tải

0225.3670.794

truongcdgtvttw2@vnn.vn

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

Cục

trưởng

Phan

Văn

Duy

hoạt động

6

Trường Trung cấp Đại Lâm

Quốc lộ 10 - phường Lộc Hạ

thành phố Nam Định - tỉnh Nam Định.

Sở

Lao

động -

Thương

binh

và Xã

hội

tỉnh

Nam

Định

0228.2211.346

truongtcndailam@gmail.com

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

08/2020/GCN 22/12/2020 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Dừng

hoạt động
1

7

Trường Cao đẳng nghề số 13

Bộ Quốc phòng

The Vocational College No 13

Ministry of  National Defence

Phường Nam Sơn - thành phố Tam Điệp

tỉnh Ninh Bình.

Tổng

cục

Hậu

cần -

Bộ

Quốc

phòng

02293.864.155

02293.776.750

phongdaotaoh13@gmail.com

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

06/2020/GCN 04/12/2020 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Dừng

hoạt động,

giải thể

1

8

Công ty cổ phần dạy nghề

đường thủy Bình Phát

Trụ sở chính: phố Đông Sơn

phường Bích Đào

thành phố Ninh Bình - tỉnh Ninh Bình.

Địa điểm 2: đường Triệu Việt Vương

phường Bích Đào

thành phố Ninh Bình - tỉnh Ninh Bình.

0229.6286.098

Daynghebinhphat@gmail.com

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

10/2020/GCN 22/12/2020 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Dừng

hoạt động,

giải thể

1

9

Trường Cao đẳng Giao thông

Quảng Ninh

Phường Hà Khẩu - thành phố Hạ Long

tỉnh Quảng Ninh.

Uỷ ban

nhân

dân

tỉnh

Quảng

Ninh

02033.846.240

02033.859.505

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

03/2020/GCN 04/11/2020 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Sáp nhập

vào Trường

Cao đẳng

Việt - Hàn

Quảng Ninh

1

10

Trường Kỹ thuật nghiệp vụ

Giao thông vận tải An Giang

Số 246 - tỉnh lộ 943 - phường Mỹ Hòa

thành phố Long Xuyên - tỉnh An Giang.

Sở

Giao

thông

vận tải

tỉnh

An

Giang

02963.831.530/02963.831.407

02963.831.407

truongktnvgtvtag@yahoo.com

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

05/2020/GCN 30/11/2020 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Đổi tên

thành Trung

tâm Giáo

dục nghề

nghiệp Giao

thông vận tải

An Giang

1

11 Trường Cao đẳng Tây Đô Công 02923.831.015 Cục 01/2018/GCN 12/02/2018 Loại 1 Phó Dừng  1

Số 90 - QL1A - KV2 - phường Ba Láng

quận Cái Răng - thành phố Cần Thơ.

ty Cổ

phần

Bến xe

tàu phà

Cần

Thơ

02923.830.898

bxtpcantho@gmail.com

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

Cục

trưởng

Phan

Văn

Duy

hoạt động

12

Trường Cao đẳng Giao thông

vận tải đường thủy II

Waterway Transport College No.II

(viết tắt WTC II)

Đơn vị phối hợp liên kết đào tạo:

Công ty TNHH MTV Phà An Giang

(nay là Công ty Cổ phần Phà An Giang)

và Trường Cao đẳng nghề Cần Thơ

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

0283.785.0278

028.3785.0280

cdn.dt2@gmail.com

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

01/2020/GCN 12/10/2020 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Dừng hoạt

động liên kết

đào tạo tại

Công ty

TNHH MTV

Phà An Giang

(nay là Công

ty Cổ phần

Phà An Giang)

và Trường

Cao đẳng

nghề Cần Thơ

1

13

Trường Cao đẳng Hàng hải II

Số 232 Nguyễn Văn Hưởng

phường Thảo Điền - thành phố Thủ Đức

Thành phố Hồ Chí Minh.

Cục

Hàng

hải

Việt

Nam

0286.281.8696

0286.281.8702

hmvc@cdhanghai.edu.vn

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

02/2021/GCN 15/3/2021 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Dừng

hoạt động
1

14

Trung tâm dạy nghề Hàng Giang

Hang Giang Vocational Training Center

Số 113 ấp 2 - xã Hướng Thọ Phú

thành phố Tân An - tỉnh Long An.

Sở

Lao

động -

Thương

binh

và Xã

hội

tỉnh

Long

An

0722.210.286/0918.686.831

0722.210.286

cuulongcentre@gmail.com

Cục

Đường

thủy

nội địa

Việt

Nam

03/2022/GCN 01/8/2022 Loại 1

Cục

trưởng

Bùi

Thiên

Thu

Dừng

hoạt động
1

TỔNG SỐ 14

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T10:17:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Long<longn.viwa @mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T10:25:16+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Hoàng Minh Toàn<toanhm.viwa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T11:24:46+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Cục Đường thủy nội địa Việt Nam<Info.viwa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T11:24:52+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Cục Đường thủy nội địa Việt Nam<Info.viwa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T11:24:59+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Cục Đường thủy nội địa Việt Nam<Info.viwa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T11:25:03+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Cục Đường thủy nội địa Việt Nam<Info.viwa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T11:25:34+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Cục Đường thủy nội địa Việt Nam<Info.viwa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T11:25:40+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Cục Đường thủy nội địa Việt Nam<Info.viwa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T11:25:50+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Cục Đường thủy nội địa Việt Nam<Info.viwa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!